

ثبت نام هادی ساعی در انتخابات تکواندو

برخی چهره‌های سرشناس اقدام به ثبت نام در انتخابات فدراسیون تکواندو کردند.

به گزارش ایسنا، دوم دی بار دیگر مهلت ۴ سال ریاست محمد پولادگر بر فدراسیون تکواندو به پایان می‌رسد. در حالی که ثبت نام از کاندیداهای ریاست فدراسیون تکواندو تا ساعتی دیگر به پایان می‌رسد، برخی چهره‌های سرشناس تکواندو اقدام به ثبت نام در انتخابات کردند. سید محمد پولادگر پس از ۲۱ سال ریاست فدراسیون تکواندو، بار دیگر دقایقی پیش برای حضور در انتخابات ثبت نام کرد. هادی ساعی، پرافتخارترین ورزشکار المپیکی ایران نیز دیگر چهره سرشناس تکواندوی ایران است که امروز برای حضور در انتخابات ثبت نام کرد. علی محمد بسحاق، مربی سابق تیم ملی تکواندو و از مخالفان جدی فدراسیون فعلی نیز اقدام به ثبت نام در انتخابات کرد. آرش فرهادیان، رئیس سازمان تیم‌های ملی نیز از دیگر نفراتی است که در انتخابات فدراسیون تکواندو ثبت نام کرد. مرتضی بهرامی نژاد، محسن تهرانی، شهرام اربابی و جمشید سهرابی دیگر نفراتی هستند که تا این لحظه در انتخابات ثبت نام کرده‌اند.

شکست یاران کویباک مقابل یاران کورک در لیگ والیبال ژاپن

یاران کویباک مقابل یاران کورک در لیگ والیبال ژاپن متحمل شکست شدند.
به گزارش ایسنا، میشل کویباک ستاره و کاپیتان تیم ملی والیبال لهستان پس از اتمام کارش در تیم ملی والیبال لهستان به ژاپن بازگشت تا برای تیم باشگاهی‌اش بازی کند. یانسونیک پنترز ژاپن تیمی است که کاپیتان ۳۳ ساله تیم ملی لهستان از سال ۲۰۱۶ برای آن بازی می کند و امسال هم با این تیم همراه است. باروتش کورک ستاره دیگر والیبال لهستان هم امسال تصمیم گرفت در لیگ والیبال ژاپن و در تیم Wolf Dogs Nagoya بازی کند. در افتتاحیه لیگ ژاپن هم تیمی های کورک و هم تیمی های کویباک مقابل یکدیگر قرار گرفتند که در یک بازی نزدیک یاران کورک به پیروزی ۳ بر ۲ دست یافتند. کویباک در این بازی ۱۹ امتیاز کسب کرد درحالی که کورک ۲۴ امتیاز برای تیمش به دست آورد. تقابل ستاره های لهستان درحالی به سودی یاران کورک که پایان رسید که این رقابت در پنج ست و به ترتیب با نتایج ۲۱ بر ۲۵، ۲۲، ۲۲ بر ۲۵، ۲۵ بر ۲۳ و ۱۹ بر ۱۷ پیگیری شد.

انتصاب سرپرست معاونت ورزش زنان و مشاور ایثارگران وزارت ورزش

با حکم حمید سجادی، سرپرست معاونت ورزش زنان مشخص شد. به گزارش ایسنا، با حکم حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان، مریم کاظمی‌پور به عنوان سرپرست معاونت توسعه ورزش زنان این وزارتخانه منصوب شد. پیش از این مهین فرهادی‌زاد، معاون وزیر ورزش در امور زنان بود که به دلیل بازنشستگی از سمت خود کناره رفت. مریم کاظمی‌پور سابقه نایب رئیسی زنان فدراسیون تیر و کمان را در کارنامه دارد. هم‌چنین حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان در حکمی اسماعیل احمدی را با حفظ سمت در جایگاه حوزه‌ی وزارتی، به عنوان مشاور ایثارگران این وزارتخانه منصوب کرد.

در این جلسه همچنین از زحمات سید قاسم قاسمی مشاور سابق ایثارگران تقدیر شد.

برد خانگی سیتی و شکست سنگین منچستر یونایتد در لیگ جزیره

منچسترسیتی توانست حریف خود برنلی را با دو گل شکست دهد و یونایتد شکست تلخی برابر لسترسیتی متحمل شد.

به گزارش ایسنا، در ادامه دیدارهای هفته هشتم لیگ برتر انگلیس منچسترسیتی توانست با دو گل برنلی را شکست دهد و ۳ امتیاز این دیدار را به دست بیاورد تا از قافله تیم های صدرنشین عقب نماند. برناردو سیلوا و کوین دی بروین برای تیم پپ گواردیولا گلزنی کردند. تیم همشهری یعنی منچستریونایتد در دیدار همزمان در حالی که با گل میسون گرینوود از حریف خود لسترسیتی، پیش بود با نتیجه ۴ بر ۲ باخت. پوری تیلمانس، چالرا سیونچو، جیمی وردی و پاستون داکا برای گرگ های فوتبال انگلیس گلزنی کردند و مارکوس راشفورد که بعد از مدت ها دوری از ترکیب به دلیل مصدومیت به بازی گرفته شد گل دوم یونایتد را به ثمر رساند تا شکستی دیگر در پرونده تیم اوله کنار سولسشایر ثبت شود.

در ادامه برنتفورد که سامان قدوس هافبک ایرانی را در اختیار دارد باید به دیدار چلسی برود.

اورا: از رسیدن توپ طلا به مسی خسته شدیم

بازیکن سابق ششاپاین سرخ ابراز امیدواری کرد که دیگر توپ طلا به مسی نرسد.

به گزارش ایسنا و به نقل از مارکا، لیونل مسی با کسب ۶ توپ طلا رکورددار برنده شدن این جایزه بزرگ در تاریخ فوتبال جهان است. پاتریس اورا بازیکن سابق منچستر یونایتد و تیم ملی فوتبال فرانسه ابراز امیدواری کرد که دیگر این جایزه به مسی نرسد. او گفت: من براین باور هستم که انگولو کانتو و جورجینیو بیشترین شانسنگی را برای کسب توپ طلا در سال جاری دارند. از دادن این جایزه به مسی خسته شدم. اورا ادامه داد: مسی در سال جاری چه دستاوردی داشته گلبه او قهرمان کوپا آما ریکا شد اما با پارسلونا چکار کرد؟ مسی در فهرست اولیه فرانس فوتبال که برای کسب توپ طلا که شامل ۳۰ بازیکن است قرار گرفت اما به نظر می رسد که ستاره های دیگری مثل کریم بنزما و لواندوفسکی شانس بیشتری برای کسب این جایزه بزرگ دارند.

سومربی فولاد: به هندبال بها داده نمی‌شود

مجید رحیم زاده گفت: هندبال رشته جذابی است اما متاسفانه در کشور ما زیاد به آن بها داده نمی‌شود.

سومربی تیم هندبال فولاد مبار که سپاهان در گفت و گو با ایسنا در خصوص سطح لیگ برتر هندبال مردان اظهار کرد: سطح لیگ برتر نسبت به سال‌های قبل بالا رفته چون بازیکنان در تیم‌ها پخش شده‌اند. در سال‌های قبل بازیکنان در یک یا دو تیم تجمع داشتند و این پراکندگی سبب بالا رفتن کیفیت مسابقات شده است. از طرفی روز به روز هندبال ایران رشد می‌کند و نتیجه آن وجود تعداد زیاد لژیونرهایی است که در کشورهای معتبر بازی می‌کنند. این چشم‌انداز خوبی است و مسلما این کیفیت را می‌توان هر سال نظاره‌گر شد.

رحیم زاده ادامه داد: با توجه به اینکه در این سال حجم برنامه‌های تیم ملی و اردوها زیاد است کار ما در تیم باشگاهی سخت شده است. ملی‌پوشان از تیم‌ها دور هستند و شاید با دیدگاه دیگری تمرین کنند چون شرایط، سبک، تاکتیک و بازیکنان هر تیم با هم تفاوت دارند. برخی تیم‌ها مثل تیم ما که ملی‌پوش زیادی دارند موقع تمرینات تعداد کمی از بازیکنان در اختیار تیم هستند که کیفیت تمرینات پایین می‌آید و نمی‌توان کار زیادی کرد. این‌ها فرسایشی است و احتمال آسیب‌دیدگی بازیکنان بالا می‌رود. تیمی در نهایت موفق‌تر است که بتواند این موضوعات را هماهنگ کند.

وی در خصوص شرایط بازیکنان تیم فولاد مبارکه سپاهان گفت: بازیکنان ما هم تمرینات خوبی داشتند، بعد از اردوی تیم ملی یک هفته به بازیکنان استراحت دادیم و آنها با یک وقفه به تیم پیوستند. یک هفته ای است که بازیکنان که همه با هم تمرین دارند. البته ما ۲ بازیکن آسیب دیده از دور نخست مسابقات هم داریم اما سایر بازیکنان در سلامت هستند و با تمام قوا در مسابقات حضور خواهیم داشت.

رحیم زاده در خصوص فواصل زیاد بین هر دوره از لیگ برتر هندبال گفت: همانطور که گفتیم به سبب تعداد زیاد اردوهای تیم ملی این اتفاق می‌افتد. باید بازیکنان میان تمرینات ملی و باشگاهی استراحت داشته باشند و بنابراین فاصله میان مسابقات طولانی‌تر شده است. برخی تیم‌ها شاید یکی دو بازیکن ملی داشته باشند اما تیم ما که ۷ ملی‌پوش دارد اگر فواصل میان مسابقات کمتر شود بیشتر ضرر می‌کنیم. مسلما با این شرایط اذیت می‌شویم اما کاری نمی‌توان کرد. بنابراین می‌توان گفت برنامه‌ای که فدراسیون چیده خوب است. سومربی تیم هندبال فولاد مبارکه سپاهان گفت: تیم ملی امید هم اردو می‌زند و بازیکنانی که برای تیم بزرگسالان انتخاب نشده‌اند باید به تیم امید بروند و آماده باشند. البته می‌توانستند تعداد مسابقات هر دور از لیگ را بیشتر کنند تا لیگ کوتاه‌تر شود و در هر دور به جای دو دیدار چهار بازی انجام می‌شد. از طرفی هم مسابقات جام باشگاهها در خرداد انجام می‌شود و تا آن زمان بهتر است که لیگ به پایان برسد و رده‌بندی مشخص شود.

ورزشی

الهلال عربستان ۳ – پرسپولیس صفر ؛

حذف آخرین بازمانده فوتبال ایران از لیگ قهرمانان آسیا

حریف مرتکب خطا شد تا از داور کارت زرد دریافت کند.

ادامه نیمه اول مثل دقایق قبل برای سرخپوشان سپری شد و هر چند تا نزدیکی دروازه حریف آمدند اما تیم میزبان همچنان فشار را حفظ کرد و تیم برتر نیمه اول بود و توانست با پیروزی به دقیقه برود. در شروع نیمه دوم یحیی گل محمدی اقدام به تعویض رضا اسدی و به زمین فرستادن احسان پهلوان کرد و هر چند سرخپوشان شروع بهتری در نیمه دوم داشتند اما بازهم این تیم الهلال بود که حملات خطرناکی را روی دروازه نماینده ایران انجام داد و در دقیقه ۵۰ توسط گومز به گل دوم رسید. در حالی که گل محمدی تلاش می کرد با تعویض هایی که انجام می دهد شرایط را به سود خودش تغییر دهد این الهلال بود که در دقیقه ۷۰ به گل سوم رسید. در این صحنه بازیکنان پرسپولیس در انتقال توپ از دفاع به حمله مرتکب اشتباه شدند و بازیکنان حریف با گرفتن توپ زمینه ساز یک گل شدند تا گومز خودش را دو گل و تیمش را سه گله کند.

دقایق پایانی بازی با میدان داری تیم الهلال همراه شد و پرسپولیس هر چند سعی کرد یکی از گل ها را جبران کند اما حملاتش زهردار نبود و نتوانست دروازه تیم میزبان را باز کند تا در نهایت بازنده بازی شود و از دور مسابقات کنار برود تا فوتبال ایران در ادامه مسابقات نماینده ای نداشته باشد.



کرد و یا عبور از عرض محوطه جریمه ضربه فنی را به سمت دروازه حامد لک زد که توپ به زیبایی درون دروازه قرار گرفت.

در دقیقه ۳۵ بهترین فرصت برای پرسپولیس به دست آمد که طی آن آل کثیر وارد محوطه جریمه حریف شد و در زاویه بسته به توپ ضربه زد که این توپ را گلر الهلال برگشت داد تا تبدیل به یک ضد حمله شود. این این صحنه رضا اسدی روی بازیکن

گل زود هنگام برسند اما در رسیدن به هدفشان ناکم بودند.

در دقیقه ۱۵ پرسپولیس هر چند نتوانست تا حدودی از زیر بار فشار حملات الهلال خارج شود و خود را به نزدیکی دروازه این تیم برساند اما همچنان سرخپوشان را به تحت فشار قرار دادند تا بتوانند به گل برسند.

آبی پوشان الهلال در ۱۰ دقیقه ابتدایی توپ و میدان را در اختیار داشتند و فشار زیادی را روی دروازه شاگردان گل محمدی آوردند تا بتوانند به

گزارش تفویغ بودجه؛

۱۵ میلیارد بابت حق پخش ورزش در سال ۹۹



سازمان صداوسیما ۳۵ و سهم وزارت ورزش ۱۵ میلیارد تومان تعیین شد.

اوایل سال جاری بر اساس اعلام زاله فرامرزیان، معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت ورزش و جوانان به ایسنا، صداوسیما در سال ۹۹ مبادرت به واریز درآمدهای تبلیغاتی ناشی از پخش مسابقات ورزشی به ردیف درآمدی شماره ۱۸۴، ۱۴۰ نزد خزانه‌داری کل کشور واریز کنند.

در این قانون به نسبت ۳۰ درصد در اختیار وزارت ورزش و جوانان (برای کمک به فدراسیون‌های مربوطه) و ۷۰ درصد در اختیار سازمان صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران قرار می‌گیرد.

در این قانون، همچنین درآمد حاصل از تبلیغات ناشی از پخش مسابقات ورزشی موسوم بند (ب) ماده ۹۲ قانون برنامه ششم توسعه

در ردیف ملی ۵۰ میلیارد تومان در نظر گرفته که بر این اساس سهم

فتح الله زاده:

پیشگسوتان هم مثل مدیران استقلال با هم متحد شوند

مدیرعامل باشگاه استقلال در مورد نشست مشترک با مدیران باشگاه صحبت کرد.

به گزارش ایلنا، علی فتح الله زاده، مدیرعامل سابق استقلال، امروز میزبان جلسه بین تمام مدیران سابق این تیم با سردار آجورلو بود در خصوص این جلسه گفت: من فکر می‌کنم این جلسه بعد از انقلاب سابقه نداشته و یکی از جلسات خوبی بوده که با ابتکار آقای آجورلو مدیرعامل محترم باشگاه انجام شد. ایشان دعوت کردند و فرمودند من میزبان باشم و تقریباً می‌شود گفت تمام مدیران عامل باشگاه حضور داشتند به غیر از آقای قریب، آشتیانی و خلیل زاده که در تهران نبودند و بقیه همه حضور داشتند. به نظر من جلسه بسیار پربرای بود و نشان می‌دهد که یک اتحاد خیلی خوبی بین مدیران عامل شکل گرفته و همه آمدند پای کار تا به مدیر عامل جدید، آقای آجورلو، که در شرایط بسیار سخت مالی و کاری مسئولیت پذیرفتند کمک کنند. امیدوارم ایشان بتواند باشگاه ما را به جایگاه واقعی خود برساند و ما هم همه مدیران همه گونه در خدمت ایشان باشیم بود و از هواداران هم می‌خواهیم با صبوری استقلال را به جایگاه اصلی خود برسانیم و امسال حداقل یک جام بگیریم و بتوانیم هواداران را خوشحال کنیم.

او در مورد اتحاد بین مدیران، پیشگسوتان و هواداران گفت: مدیران با این شکل جمع شدیم تا از مشکلات با خیر شویم و اگر نظری داریم به مدیریت منتقل کنیم و انتظار داریم در گروه پیشگسوتان اگر چند دستگی هست آنها هم با هم جلسه بگیرند و متحد شوند. مخصوصا این بحث در هواداران هم خیلی مهم است و آنها باید یک پارچه پشت تیم باشند و فرقی نکنند چه کسی مدیرعامل است و آن کسی که امروز مدیرعامل است را باید کمک دهیم. امروز همه باید کمک حال آقای آجورلو باشند تا استقلال به ساحل امن برسد.

فتح الله زاده ادامه داد: من تکلیفم مشخص است چه در استقلال مسئول باشم که کار می‌کنم و اگر نباشم هوادار شستم و روی سکوها می‌نشینم و تیم را تشویق برمی‌دارم. بنابراین ما استقلال را برای مقام و مرتبه‌اش انتخاب نکردیم و استقلال علاقه شخصی و قلبی بنده است و هر کس از من کمک بخواهد من دریغ نخواهم کرد.

او در خصوص اینکه خرید خارجی جدید آبی‌ها می‌تواند بمب این تیم لقب بگیرد یا خیر گفت: من بازی‌های فرانسه را پی‌گیری نمی‌کنم و نمی‌دانم سطح بازی یامگا، خرید جدید استقلال، در چه حد است و باید بازی‌هایش را ببینم و دو، سه بازی که بگذرد اظهار نظر خواهم کرد.

مدیرعامل سابق استقلال در مورد بحث‌هایی که در مورد خصوصی سازی مطرح است عنوان کرد: خصوصی سازی به شکلی که دوستان گفته بودند غلط است یعنی شما می‌خواهید بیست درصد سهام را بفروشید و آن پول به استقلال نمی‌رسید و وزارت ورزش برای خودش برمی‌دارد. پس استقلال ضرر می‌کند و ضمن اینکه با فروش بیست درصد بازمه وزارت می‌خواهد مدیرعامل و هیئت مدیره انتخاب بکند و باز این سودی به حال باشگاه ندارد و استقلال را به نابودی می‌کشاند. ما با خصوصی سازی‌ای که صد در صد سهام را واگذار کنند به هوادار، پیشکوت و خریدار موافقم. اگر نمی‌توانند این کار را بکنند پنج ساله پیمان مدیریت ببندند و اگر خوب کار کرد پنج سال دیگر تمدید کنند و اگر نکرد به کس دیگری بدهند. با این وضع هم کل سهام دست دولت می‌ماند و هم باشگاه با یک مدیریت خصوصی و صاحب نظر طرف می‌شود و کارش را ادامه می‌دهد.

گ

شماره ۵۵۳۱ / سال ۲۵ / دوشنبه ۲۶ مهر ۱۴۰۰ / ۱۱ ربیع الاول ۱۴۴۳ / 18 October 2021